ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

CLASSIFICAÇÃO NOME

82º ADRIELI APARECIDA DA SILVA

83º CRISCIELI DALSENTE

84º NELICIA FERNANDES

85º ADRIANA SCHWADE GONCALVES

86º RENATA MENEZES

87º VANESSA PATRICIA RAMOS

88º ANA CAROLINA SANTOS POLESE

89º KELLY CAROLINE ROMBALDI

90º JOVANE GRAEBIN

91º NATHALIA LAZAROTTO VASCONCELOS

92º MICHELY ALBONICO MARCONDES

93º AMANDA CRISTINA CARDOZO

94º JENNIFER CRISTINA MACIEL

95º GRAZIELI DE LIMA FERNANDES

96º BIANCA DE LIMA LUDVICHK

97º CARINE CASAGRANDE

98º MARLI DELANE

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL 078/2024 - CONVOCAÇÃO PROFESSOR TEMPORÁRIO

REGENTE DE CLASSE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 078/2024

O PREFEITO EM EXERCÍCIO, DO MUNICÍPIO DE
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, a vista dos resultados finais do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de
Professor (Regente de Classe), Professor de Educação Física –
Licenciatura, Professor de Educação Física – Bacharel e Professor
para o Ensino em Tempo Integral, para atuação junto à Secretaria de
Educação, Cultura e Esporte, realizado de acordo com o Edital de
Abertura nº 190/2022 e suas alterações, Resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I – A convocação dos candidatos abaixo relacionados, para assumirem
o cargo para qual se habilitaram pela ordem de classificação, dentro
do limite de vagas:

Cargo: Professor Temporário (Regente de Classe)

II – Os convocados deverão comparecer na Divisão de Recursos
Humanos e Segurança do Trabalho, em até 05 (cinco) dia úteis, a
contar da data da publicação deste Edital, no horário de expediente,
para aceitar ou declarar a desistência da vaga.

III – O não comparecimento no prazo previsto neste Edital,
caracterizará a desistência da vaga.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 28 DE
JUNHO DE 2024.

EDSON LUIS CENCI
Prefeito

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:43104074

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/07/2024. Edição 3056

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/